
< Š-x 

DOQATEK č. 2 
I _ KE sMı_.ouvE 9 PoSıgYrovANı oBcHoDNıHo ZVYHODNENI - BONUSU 

uzavřená 
dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění

I 

Účastníci 

1.0dběrateI: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 
sídlo: Vrchlického 59, Jihlava, 586 01 
zastoupena: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 
IČ: 00090638 
DIČ: CZ0090638 
bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
Č. účtu: 18736681/0100

2 

2. Dodavatel: Aurovitas, spol. s r.o. (dříve APOTEX (ČR), spol. s r.o.) 
sídlo: Karlovarská 77/12, Ruzyně, 161 00 Praha 6 
kontaktní adresa: Praha, Na Poříčí 1079/3a, 110 00 (provozovna) 
zastoupena: MUDr. Martina Antenová, MBA, jednatelka 
IČ: 45314306 
DIČ: CZ45314306 
Zapsaná v obchodním restříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka Č. 8163 
bank. spojení: 
Č. účtu: 

ll. 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 26.4.2019 Smlouvu O poskytování obchodního zvýhodnění - bonusu 
(dále jen ,,Smlouva“). 

Ill. 

Změna Smlouvy 
Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na následujících změnách Smlouvy specifikované 
vPreambuli. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně seznamu Zboží, které je předmětem smlouvy a který 
tvoří Přílohu Č. 1 ke Smlouvě. Smluvní strany se dohodly na změně seznamu Zboží, které je 
předmětem smlouvy a který tvoří Přílohu Č. 1 ke Smlouvě, a to pro další referenční období 
poćínaje 1.7.2021. Tento nový seznam zboží je obsažen v Příloze tohoto dodatku a mění a 
zcela nahrazuje původní Přílohu Č. 1 ke Smlouvě. Tato příloha opět tvoří obchodní tajemství. 

2. Smluvní strany se dohodly na nových parametrech výpočtu obchodního Zvýhodnění - bonusu, 
a to pro další referenční období počínaje 1.7.2021. Tyto nové parametry výpočtu obchodního 
Zvýhodnění - bonusu jsou obsaženy v Příloze tohoto dodatku a mění a zcela nahrazuje 
původní Přílohu Č. 2 ke Smlouvě. Tato příloha opět tvoří obchodní tajemství. 

Strana 1 Z 4



3. Smluvní strany pověřily jednáním v rámci plnění předmětu této smlouvy tyto kontaktní osoby 

Za dodavatele Za odběratele 
Jmeno, příjmení 
Funkce 
Telefon 
Email 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena dále v platnosti. 

IV 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek se uzavírá ve dvou vyhotoveních, ze kterých každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 

2. Odběratel zajistí zveřejnění tohoto dodatku s výjimkou částí obsahujících obchodní tajemství a 
osobní údaje v Registru smluv ve smyslu Z.ě. 340/2015 Sb. o Registru smluv v platném Znění. 

3. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přeěetly, sjeho textem souhlasí a na důkaz toho 
připojuji své vlastnoruční podpisy. 

5. Nedílnou součásti tohoto Dodatku Č. 2 je i nově Znění přílohy Č. 1 a Č. 2 : 

příloha Č. 1 - Seznam zboží (Obchodní tajemství) 
příloha Č. 2 - výpočet obchodního Zvýhodnění - bonusu (obchodní tajemství) 

V Praze dne V -Šìl/íľ6l~/Č/dne 

Za dodavatele: Za odběratele: 

Aurovitas, spol. S r.o. Nemocnice Jihlava, p.o. 
MUDr. Martina Antenová, MBA, jednatelka MUDr. Lukáš Velev, MHA 

Strana 2 Z 4



Příloha č. 1 - Seznam zboží (obchodní tajemství) 

Strana 3 Z 4




